
CITTA' DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

Corpo di Polizia Municipale

Nr.Cron. Lt' IP.M.

Del O 6 GIU. 2014

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DI LIQUIDAZIONE

~ O 119 8 DEL 1 6 GIU. 2014

Oggetto:Liquidazione interrogazioni agli archivi della M.C.T.C. relativi
allo Trimestre 2014 -

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell'art. 184 comma 4 del D.Lgs. 267/00 e dell'art.2 comma I del D.Lgs.
286/99.

N° Liquidazione

Z~6~ 1 3 G~rr 2014
Il Responsabile

J1'(Q~
Visto: IL RAGIONIERE GENERALEf'\xl Dr. Sebastiano Luppino



Il Dirigente del Corpo

Premesso che con determina dirigenziale nr. 2013 del 01.09.2005 si è provveduto al

rinnovo del contratto novennale a decorrere dal 01.01.2006 per l'accesso al servizio di

informatica del centro Elaborazioni dati della ex Direzione Generale della

Motorizzazione Civile a norma del D.P.R. 28/09.1994 nr. 634;

Richiamata la propria D.D. nr. 2267 del 27.12.2013 con la quale è stata impegnata la

somma necessaria per il pagamento delle transazioni al terminale della M.C.T.e. per

l'anno 2014;

Vista la nota nr. L000004726 del 12.05.2014 pervenuta a questo Ente in data

29/05/2014 prot. 28324 del Ministero per le Infrastrutture e dei Trasporti con il quale

viene comunicato il numero delle transazioni effettuate nel IO trimestre 2014,

ammontanti a nr. 487 per l'importo unitario di Euro 0,392 e per un importo

complessivo di Euro 190,90;

Accertata la regolarità del servizio;

Visto l'art. 184 del D.Lgs nr. 267/2000;

Vista la L.R. nr.48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 165/2001;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

1. Di prelevare la somma di Euro 190,90, dal capitolo 114130 intervento

1.03.01.03 "Spesa per prestazioni di servizi per il Corpo di P.M. del Bilancio di

esercizio anno 2014;

2. Di liquidare, giusta nota nr L000004726 del 12.05.2014 del Ministero delle

Infrastrutture e dei Trasporti la somma di Euro 190,90 quale corrispettivo delle

transazioni presso l'archivio della M.C.T.e. relativo allo trimestre 2014;



.-

3. Effettuare il relativo pagamento alla Tesoreria Provinéiale dello Stato -

mediante modello 124T - Capo XV Capitolo 2459;

4. Di inviare copia del presente atto al Settore Servizi Finanziari ai fini della

compilazione del mandato di pagamento;

5. Di dare atto che la presente determinazione, dopo l'inserimento nella prescritta

raccolta, verrà pubblicata all' Albo pretori o e nel sito internet istituzionale di

questo Ente www.comune.alcamo.tp.itper giorni 15.-



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata

posta in pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune , nonché sul sito

istituzionale www.comune.alcamo.tp.itin data _

giorni 15 consecutivi.

vi resterà per

Alcamo lì ------- IL SEGRETARIO GENERALE
(Dr. Cristofaro Ricupati)


